
Codice Delibera: DEL-3112-2020

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 2695

DATA: 30/12/2020

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 7
posti  di  dirigente  medico  disciplina  chirurgia  generale.  Ammissione  ed  esclusione
candidati.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Vincenza Accardi

Istruttore: Vincenza Accardi

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-3112-2020

DATA: 30/12/2020

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 09E497C579CA0EBF2C5E91EA8F1FC7BDAE45FAB2

BC0F3664BC54F78F2B49DCF5 



Codice Delibera: DEL-3112-2020

ALLEGATO B

ALLEGATO A

6D63AACE68ECEAF0B65CDD4203B077A80F9A40D
B192CE05E766EB18A6DA1F5DA
269C9CCE0C410A1231C08DC130C96E23F874089BC
89788DC1A07765A4C35B0CB

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-3112-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 7
posti  di  dirigente  medico  disciplina  chirurgia  generale.  Ammissione  ed  esclusione
candidati.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  CHE:        

 con deliberazione D.G. n. 1767 del 02/09/2020 è stato indetto concorso pubblico per titoli ed
esami per n. 7 posti di Dirigente Medico – Disciplina Chirurgia Generale;

 il bando del concorso in oggetto è stato pubblicato sul B.U.R. Puglia n. 128 del 10/09/2020 e
per estratto sulla G.U. n. 80 del 13/10/2020;

 in  data  12/11/2020  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente al concorso sopra citato;

DATO ATTO CHE 
 sono pervenute n. 93 istanze di partecipazione;

 che tra le 93 istanze vi è anche quella della Dott.ssa Guaitoli Eleonora, già in possesso della
specializzazione richiesta dal bando sopra citato, che con Delibera in corso di adozione entrerà
nel  ruolo  sanitario  di  questa  Azienda  a  seguito  di  procedura  di  mobilità  a  far  data  dal
01/01/2021; 

RICHIAMATI

 i requisiti di ammissione previsti dagli artt. 1 e 2 del bando del concorso in oggetto,
integrati dall’art. 1, commi 547 e 548 della Legge di Bilancio 2019 (L. 145/2018);
 i motivi di esclusione, indicati nell’art. 6 del bando del concorso in oggetto;

RITENUTO di:

1. ammettere al concorso di che trattasi n. 80 candidati in possesso dei requisiti previsti  dal
bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dallo stesso, di cui n. 40
candidati  già in possesso della specializzazione indicata nel bando e n. 40 in formazione



Codice Delibera: DEL-3112-2020

specialistica, iscritti a partire dal terzo anno di corso della disciplina in esso prevista, come
specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. ammettere con riserva al concorso di che trattasi n. 12 candidati in possesso dei requisiti
previsti dal bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dallo stesso,
di  cui  n.  6  candidati  già  in  possesso della  specializzazione  indicata  nel  bando e n.  6  in
formazione specialistica,  iscritti  a partire  dal  terzo  anno di corso della  disciplina in  esso
prevista,  come  specificato  nell’allegato  B),  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

3. escludere dal concorso la Dott.ssa Guaitoli Eleonora per la motivazione esposte in premessa; 

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di ammettere al concorso di che trattasi n. 80 candidati in possesso dei requisiti previsti dal
bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dallo stesso, di cui n. 40
candidati  già in possesso della specializzazione indicata nel bando e n. 40 in formazione
specialistica, iscritti a partire dal terzo anno di corso della disciplina in esso prevista, come
specificato nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di ammettere con riserva al concorso di che trattasi n. 12 candidati in possesso dei requisiti
previsti dal bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dallo stesso,
di  cui  n.  6  candidati  già  in  possesso della  specializzazione  indicata  nel  bando e n.  6  in
formazione specialistica,  iscritti  a partire  dal  terzo  anno di corso della  disciplina in  esso
prevista,  come  specificato  nell’allegato  B),  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

3. di  escludere dal  concorso  la  Dott.ssa  Guaitoli  Eleonora  per  la  motivazione  esposte  in
premessa;

4. di notificare il presente provvedimento, a cura della S.C. Concorsi, Assunzioni , Gestione
Ruolo, Gest. Amm.va  Pers. Conv. e PAC, ai candidati ammessi con riserva ed ai candidati
esclusi;

5. di  dare  atto che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio
aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 7 posti di 

dirigente medico – disciplina Chirurgia Generale. 

 

ALLEGATO A  - ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

 

Candidati già in possesso della specializzazione prevista dal bando (art. 2 lettera b) 

 

NR  

 

COGNOME NOME 

1 AQUILINO FABRIZIO 

2 BAGNARDI FRANCESCO 

3 BASILE EMANUELA 

4 CINTIA SIMONE 

5 CORVASCE ARIANNA 

6 DE LUCA GIUSEPPE MASSIMILIANO 

7 DE MATTEIS ANTONIO 

8 DI NARDO DOMENICO 

9 DANTONA CATERINA 

10 DELVECCHIO ANTONELLA 

11 DINUZZI VINCENZA PAOLA 

12 FAILLA ANDREA VALENTINO 

13 FANELLI MELANIA CLAUDIA 

14 FEDELE SALVATORE 

15 FRACASSO MARIASOLE 

16 FRAGASSI FRANCESCO 

17 FRANCO ISABELLA 

18 GALIANDRO FEDERICA 

19 GAROFALO MANUELA 

 



20 GLENI ZOI 

21 IADAROLA ROBERTA 

22 IANNI REMO 

23 INCOLLINGO PAOLA 

24 ISERNIA ROBERTA MARIA 

25 KALIVACI DENIS 

26 LA BROCCA ANTONELLA 

27 LAFORGIA RITA 

28 LOPATRIELLO ROSSANA 

29 MAZZA ROSARIA 

30 MOLES NICOLA 

31 MUSA NICOLA 

32 PARADIES DANIELE 

33 PASCULLI ALESSANDRO 

34 ROMANO FRANCESCA 

35 RROZHANI VALENTINA 

36 SALUSSO PAOLA 

37 SCAPATICCI MICHELE 

38 SPINELLI STEFANO 

39 TEDONE GIUSEPPE 

40 TROMBA ANTONELLA 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Candidati, in formazione specialistica, iscritti a partire dal terzo anno di corso della disciplina 

prevista dal bando (art. 2 lettera c) 

 

Nr. 

COGNOME NOME 

1 ADDARI LAURA 

2 AMENDOLA ALFONSO 

3 ANDRIOLA VALERIA 

4 ANNICCHIARICO ALFREDO 

5 ARNEODO AMBRA 

6 BASURTO FRANCESCA 

7 BELFIORE MARTINA 

8 CONTICCHIO MARIA 

9 DE MARINIS EMMA CLARA 

10 DELLA PORTA MICHELA 

11 D'ERRICO SARA 

12 DI CELLO GIOVANNI 

13 DI FURIA MARINO 

14 DI SALVO MARIA 

15 D'URBANO GAURO 

16 ESPOSITO ALESSIA 

17 FIORE FELICIA 

18 GAUDIELLO MARIA 

19 LANCI  ANTONIO 

20 L'EPISCOPIA GASPARE 

21 LIBIA ANNARITA 

22 LOSURDO PASQUALE 

23 MAZZONI GIADA 

24 NAPOLETANO  PASQUA 

25 PALMISANO GRAZIANO 

26 PAPAGNI VINCENZO 

27 PARLONGO GIUSEPPE 

28 PERRONE FABRIZIO 



29 PETAGNA LORENZO 

30 PEZZUTO ANNA PAOLA 

31 PICCIARIELLO ARCANGELO 

32 PISICCHIO SIMONA 

33 PROVENZANO DANIELE 

34 RAELE MARGHERITA 

35 RIEFOLI ANTONELLA 

36 ROMANO MAFALDA 

37 SACCO MICHELE 

38 SCORDAMAGLIA  MARIA ROSA 

39 TOTA GIOVANNI 

40 VAGO GABRIELE 

 



 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 7 posti di 

dirigente medico – disciplina Chirurgia Generale. 

 

ALLEGATO B  - ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

 

 

Candidati già in possesso della specializzazione prevista dal bando (art. 2 lettera b) 

 

 

Nr. COGNOME NOME MOTIVO 

       

1 ACCARDO GIUSEPPE 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. c) 
del bando 

2 AVERSA ROCCO 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. c) 
del bando 

3 BAIA MARCO 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. c) 
del bando 

4 FARES BUCCI ANDREA 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. c) 
del bando 

5 MELI ANDREA 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. c) 
del bando 

6 VITALE LUCA 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. c) 
del bando 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Candidati, in formazione specialistica, iscritti a partire dal terzo anno di corso della disciplina 

prevista dal bando (art. 2 lettera c) 

 

Nr. COGNOME NOME MOTIVO 

       

1 LAROTONDA CRISTINA 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. 
c) del bando 

3 MARRA ESTER 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. 
c) del bando 

4 PINTO VITO LEONARDO 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. 
c) del bando 

2 RIZZI ANNALISA 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. 
c) del bando 

5 ROSSETTI VALENTINA 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. 
c) del bando 

6 RUBICHI FRANCESCO 

Accertamento requisiti 
previsti dall’art. 1 lett. 
c) del bando 

 


